ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТ АРСТ А Н НЕС ПУ БЛ И К АС Ы
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Уз у л  а<рду/

О внесении изменений в постановление Исполнительного
комитета Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан от 01.03.2019 № 224 “Об утверждении
Положения об общественном совете по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры и ! образования
Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан"

КАР АР
№

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ
«Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской
Федерации», Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об общественном совете по проведению независимой
оценки качества условий оказания у|слуг организациями в сфере культуры и
образования Нурлатского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденное постановлением Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 01.03.2019 № 224 следующие
изменения:

-  в пункте 1.2 слова «Президента, Республики Татарстан» заменить словами
«Главы (Раиса) Республики Татарстан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Исполнительного комитета Нурлатского муниципального
района.

Руководитель А.К. Г абдуллш